
Uchwała Nr XXXV/896/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 15 września 2005 roku. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/849/2005 z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Gliwice. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 
  

W tabeli zawartej w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXIV/849/2005 z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Gliwice w wierszu czwartym, w kolumnie 
obiad – koszt surowca, wyrazy „1,06 zł” zastąpić wyrazami „1,60 zł”. 

  
§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

 § 3 
  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
  
  

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
 


